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Vendimi. nr. 04 I /09 I Dt. OJe I 0.2_ 12020 

Ne mbledhjen e V te radhes, te mbajtur me daten 09.01.2020, Senati i Universitetit "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

1. Miratohet propozimi i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike per zgjedhjenlrizgjedhjen e 
stafit akademik ne UKZ per pozitat: 

I. Nje mesimdhenes, per lendet nga fusha e Shkencave Kompjuterike: 

II. 

Qarqe dixhitale, Rrjeta kompjuterike, Sisteme te shperndara, E-governance , IT dhe 
ndermarresi dhe Sistemet virtuale. 

Nje mesimdhenes per lendet nga fusha e Shkencave Kompjuterike: 
Inxhinieri Softuerike; Teknologji Komunikimi ne Biznes, Biznesi Dixhital, Menaxhimi i 
Sistemeve Kompjuterike, Kompjuteristike dhe Menaxhimi i Sistemeve te Informacionit. 
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1. Arkivit 

-l. Senatit '('~1Hc .. ~ ~~ 
3. Fakultetit Elleenwu 


